关于2015年在职教职工体检通知

各单位：

校医院定于2015年3月9日至2015年5月27日为全校在职教职工健康体检，届时请各单位提前两天派人到校医院保健科统一领取体检指引单,并通知参加体检人员按安排表上的时间携带本人体检指引单、条码到校医院体检，抽血化验时间在上午9时前，做彩超、生化检查及碳14检查必须空腹，体检结束体检指引单交四楼保健科，一周后到保健科领取体检报告。厦门校区在职教职工体检，可在当天上午7：00在厦门校区BC广场乘车前往校医院，返回是当天上午11：30在泉州校区李克砌办公楼前乘车。50周岁及以上正高职称人员、50周岁及以上正处级干部、博士生导师可选择参加学校统一组织到三甲医院体检，如果选择在校医院体检，就不再到其它医院体检，体检时间另行通知。
特此通知！

                                                   华侨大学医院

                                                 2015年1月27日

附:在职教职工体检时间安排表

	日      期
	各  单  位
	人数

	3月9日
星期一
	上午8：00－10:30
	党办校办(厦门)8人     发展规划处(厦门)2人

后勤资产处(厦门)9人   人事处(厦门)5人
教务处(厦门)6人       图书馆(厦门)19人
	49人

	3月10日
星期二
	上午8：00－10:30
	审计处(厦门)5人       校团委(厦门)3人

华侨华人研究院(厦门)20人

化工学院(厦门)20人
	48人

	3月11日
星期三
	上午8：00－10:30
	化工学院（厦门）50人
	50人

	3月12日
星期四
	上午8：00－10:30
	计算机学院(厦门)50人
	50人

	3月13日
星期五
	上午8：00－10:30
	计算机学院（厦门）20人

建筑学院（厦门）30人
	50人

	3月16日
星期一
	上午8：00－10:30
	建筑学院(厦门)37人
数量经济研究院(厦门)11人
	48人

	3月17日
星期二
	上午8：00－10:30
	信息学院（厦门）50人
	50人

	3月18日
星期三
	上午8：00－10:30
	信息学院（厦门）50人
	50人

	3月19日
星期四
	上午8：00－10:30
	信息学院(厦门)40人      泛华学院(厦门)1人

华侨华人信息中心(厦门)7人
	48人

	3月20日
星期五
	上午8：00－10:30
	机电学院(厦门)50人
	50人

	3月23日
星期一
	上午8：00－10:30
	机电学院(厦门)50人
	50人

	3月24日
星期二
	上午8：00－10:30
	机电学院(厦门)15人
外语学院(厦门) 35人
	50人

	3月25日
星期三
	上午8：00－10:30
	音舞学院(厦门)37人    国际学院(厦门)2人

统战部(厦门)1人       实验设备处(厦门)8人
	48人

	3月26日
星期四
	上午8：00－10:30
	数学学院(厦门)36人
马克思主义学院(厦门)13人
	49人

	3月27日
星期五
	上午8：00－10:30
	土木学院(厦门)50人
	50人

	3月30日
星期一
	上午8：00－10:30
	土木学院(厦门)15人

材料学院(厦门) 35人
	50人

	3月31日
星期二
	上午8：00－10:30
	材料学院(厦门)10人    体育学院(厦门)18人

学生处(厦门)15人      宣传部(厦门)4人
纪检监察室(厦门)1人
	48人

	4月1日
星期三
	上午8：00－10:30
	财务处(厦门)18人  信息管理处(厦门)17人    研究生处(厦门)7人  社会科学研究处(厦门)3人厦门住房建设指挥部(厦门)3人
	48人

	4月2日
星期四
	上午8：00－10:30
	保卫处(厦门)5人       档案馆(厦门)2人

哲学与社会发展学院(厦门)27人

厦门工程技术研究院(厦门)2人

华文教育研究院 (厦门)11人
	47人

	4月3日
星期五
	上午8：00－10:30
	党办校办20人         纪检监察室4人

组织部机关党委8人    离退休处8人
	40人

	4月7日
星期二
	上午8：00－10:30
	后勤资产管理处40人
	40人

	4月8日
星期三
	上午8：00－10:30
	后勤资产管理处40人
	40人

	4月9日
星期四
	上午8：00－10:30
	后勤资产管理处22人   制造工程研究院8人
资产经营有限公司10人
	40人

	4月10日
星期五
	上午8：00－10:30
	工学院30人         国际学院6人

哲学学院4人
	40人

	4月13日
星期一
	上午8：00－10:30
	图书馆40人
	40人

	4月14日
星期二
	上午8：00－10:30
	图书馆17人       教务处14人

教育工会6人      城市建设与经济研究院3人
	40人

	4月15日
星期三
	上午8：00－10:30
	财务处32人       档案馆3人

校友工作办公室5人
	40人

	4月16日
星期四
	上午8：00－10:30
	基建处18人       保卫处12人

科学技术研究处10人
	40人

	4月17日
星期五
	上午8：00－10:30
	法学院40人
	40人

	4月20日
星期一
	上午8：00－10:30
	法学院15人       附中24人

	39人

	4月21日
星期二
	上午8：00－10:30
	工商学院40人
	40人

	4月22日
三星期三
	上午8：00－10:30
	工商学院40人
	40人

	4月23日
星期四
	上午8：00－10:30
	工商学院23人        公共管理学院17人

	40人

	4月24日
星期五
	上午8：00－10:30
	公共管理学院26人       继续教育学院14人
	40人

	4月27日
星期一
	上午8：00－10:30
	材料学院30人       国际交流合作处10人
	40人

	4月28日
星期二
	上午8：00－10:30
	经济金融学院40人
	40人

	4月29日
星期三
	上午8：00－10:30
	经济金融学院40人
	40人

	4月30日
星期四
	上午8：00－10:30
	旅游学院30人
学报编辑部10 人
	40人

	5月4日
星期一
	上午8：00－10:30
	旅游学院16人    马克思主义学院19人
社会科学研究处5人
	40人

	5月5日
星期二
	上午8：00－10:30
	美术学院40人

	40人

	5月6日
星期三
	上午8：00－10:30
	美术学院24人    人事处15人
华文教育研究院1人
	40人

	5月7日
星期四
	上午8：00－10:30
	生物医学学院33人
发展规划处7人
	40人

	5月8日
星期五
	上午8：00－10:30
	体育学院37人

泉州科学与社会研究院3人
	40人

	5月11日
星期一
	上午8：00－10:30
	数学学院40人
	40人

	5月12日
星期二
	上午8：00－10:30
	数学学院13人        外语学院11人
宣传部14人          统战部2人
	40人

	5月13日
星期三
	上午8：00－10:30
	外语学院40人
	40人

	5月14日
星期四
	上午8：00－10:30
	外语学院40人
	40人

	5月15日
星期五
	上午8：00－10:30
	文学院40人

	40人

	5月18日
星期一
	上午8：00－10:30
	文学院35人        审计处5人
	40 人

	5月19日
星期二
	上午8：00－10:30
	信息化管理处30人      招生处6人
泛华学院4人
	40 人

	5月20日
星期三
	上午8：00－10:30
	学生处22人         校团委3人

研究生院12人       华侨华人研究院3人
	40人

	5月21日
星期四
	上午8：00－10:30
	建筑设计院19人    音舞学院4人

机电学院2人       人才交流服务中心2人
原无线电厂12人    华侨华人信息中心1人
	40人

	5月22日
星期五
	上午8：00－10:30
	实验设备处14人       华文教育处7人
化工学院16人         数量经济研究院3人
	40人

	5月25日
星期一
	上午8：00－10:30
	建筑学院30人

信息学院10人
	40人

	5月26日
星期二
	上午8：00－10:30
	土木学院28人

校医院12人
	40人

	5月27日
星期三
	上午8：00－10:30
	计算机学院18人     校医院35人
	53人

PAGE
1